REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:17/08/2023

ESTADO No. 137

Radicacién

76001311001220180026500

76001311001220220003600

76001311001220220039000

76001311001220220041200

76001311001220220049100

76001311001220230007200

76001311001220230010600

76001311001220230015400

76001311001220230019300

76001311001220230022700

76001311001220230028500
76001311001220230029000
76001311001220230029600
76001311001220230030500

76001311001220230030800

Clase de Proceso

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal Sumario

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Oferta de Alimentos

Verbal Sumario

Demandante

CLARA INES CUELLAR

MILTON MARINO PULIDO DAVILA

MARIA BEATRIZ CARABALI
CAICEDO

LIDA LUCEN MORENO MEDINA

MONICA ESLANDIA GUTIERREZ
GARCIA

HEIMY TATIANA MAYORGA
URRIAGO

JORGE ENRIQUE AGUDELO
ALVEAR

MICHEL DEL CARMEN GUILLEN
VASQUEZ

HECTOR FABIO RODRIGUEZ LENIS

ZULIANI GARCIA HENAO

RUBEN ANDRES GOMEZ RAMIREZ

EDINSON PINO CASTILLO

ANGELICA MARILUZ PENA ARIAS

DANIEL RICARDO PAZOS GUEVARA

ANDRES ORLAY CASTANEDA
RENDON

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CSTE: JUAN CARLOS TELLO
MARTINEZ

YAMILET DAVILA HOYOS

RODOLFO MONTENEGRO
SANDOVAL

GELLY ADALBERTO MULATO NIEVA

NICASIO RODRIGUEZ RIVERA

SANTIAGO FLOREZ GUERRERO

NANCY DEL SOCORRO RIOS NEIRA

TONNY GABRIEL TERAN GUZMAN

MARIA JOSE RODRIGUEZ
CESPEDES

EVERLAN OCAMPO AVENDARNO

OSWALDO ELIAS GOMEZ GARZON

ESPERANZA URIBE MORALES

JORGE IVAN ANTURI TOBAR

DANIEL PAZOS ANGEL

KAREN JIMELATH AGUDELO
QUINTERO

Desc. Actuacion

Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO ORDENA CORRER
TRASLADO TRABAJO DE PARTICION. Ver estados y traslados
web

Auto decreta levantar medida cautelar OBS. (2) ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO INFORME
VALORACION DE APOYOS. Ver estados y traslados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO TIENE POR NOTIFICADO AL
DEMANDADO LEY 2213 DE 2022. Ver estados web

Sentencia Proceso Especial Sumario OBS. (2) ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDDENA NOTIFICACION
DEMANDADO DIRECCION SUMINISTRADA EPS. Ver estados
web

Auto de Tramite OBS. Auto decreta medida y corre traslado
excepciones. Ver estados y traslados web (6).

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD SOBRE
PRUEBA ADN- ORDENA OFICIAR. Ver estados web

Auto ordena correr traslado OBS. Ver estados y traslados web

(6).

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN
CONOCIMEINTO RESPUESTA DE COMFENALCO. Ver estados
web

Auto admite demanda OBS. (1)Ver estados web

Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto resuelve retiro demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. (2) ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. (2) ver estados web

Fecha
Registro

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

Folio

Cuaderno



Ejecu. Senten. Nulidad Sentencia Unica Instancia OBS. ORDENA EJECUCION
76001311001220230031100 Matri. Religioso WILLIAM ANTONIO NEIRA MESSA SIN DEMANDADO SENTENCIA (5) 16/08/2023

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/08/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



