REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/08/2023

ESTADO No. 137

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220180026500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CLARA INES CUELLAR	CSTE: JUAN CARLOS TELLO MARTINEZ	Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO ORDENA CORRER TRASLADO TRABAJO DE PARTICION. Ver estados y traslados web	16/08/2023		
76001311001220220003600	Verbal	MILTON MARINO PULIDO DAVILA	YAMILET DAVILA HOYOS	Auto decreta levantar medida cautelar OBS. (2) ver estados web	16/08/2023		
76001311001220220039000	Verbal Sumario	MARIA BEATRIZ CARABALI CAICEDO	RODOLFO MONTENEGRO SANDOVAL	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO INFORME VALORACION DE APOYOS. Ver estados y traslados web	16/08/2023		
76001311001220220041200	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LIDA LUCEN MORENO MEDINA	GELLY ADALBERTO MULATO NIEVA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO LEY 2213 DE 2022. Ver estados web	16/08/2023		
76001311001220220049100	Verbal Sumario	MONICA ESLANDIA GUTIERREZ GARCIA	NICASIO RODRIGUEZ RIVERA	Sentencia Proceso Especial Sumario OBS. (2) ver estados web	16/08/2023		
76001311001220230007200	Verbal Sumario	HEIMY TATIANA MAYORGA URRIAGO	SANTIAGO FLOREZ GUERRERO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDDENA NOTIFICACION DEMANDADO DIRECCION SUMINISTRADA EPS. Ver estados web	16/08/2023		
76001311001220230010600	Verbal	JORGE ENRIQUE AGUDELO ALVEAR	NANCY DEL SOCORRO RIOS NEIRA	Auto de Trámite OBS. Auto decreta medida y corre traslado excepciones. Ver estados y traslados web (6).	16/08/2023		
76001311001220230015400	Verbal	MICHEL DEL CARMEN GUILLEN VASQUEZ	TONNY GABRIEL TERAN GUZMAN	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD SOBRE PRUEBA ADN- ORDENA OFICIAR. Ver estados web	16/08/2023		
76001311001220230019300	Verbal Sumario	HECTOR FABIO RODRIGUEZ LENIS	MARIA JOSE RODRIGUEZ CESPEDES	Auto ordena correr traslado OBS. Ver estados y traslados web (6).	16/08/2023		
76001311001220230022700	Verbal Sumario	ZULIANI GARCIA HENAO	EVERLAN OCAMPO AVENDAÑO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN CONOCIMEINTO RESPUESTA DE COMFENALCO. Ver estados web	16/08/2023		
76001311001220230028500	Verbal	RUBEN ANDRES GOMEZ RAMIREZ	OSWALDO ELIAS GOMEZ GARZON	Auto admite demanda OBS. (1)Ver estados web	16/08/2023		
76001311001220230029000	Verbal Sumario	EDINSON PINO CASTILLO	ESPERANZA URIBE MORALES	Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web	16/08/2023		
76001311001220230029600	Verbal Sumario	ANGELICA MARILUZ PEÑA ARIAS	JORGE IVAN ANTURI TOBAR	Auto resuelve retiro demanda OBS. (1) Ver estados web	16/08/2023		
76001311001220230030500	Oferta de Alimentos	DANIEL RICARDO PAZOS GUEVARA	DANIEL PAZOS ANGEL	Auto inadmite demanda OBS. (2) ver estados web	16/08/2023		
76001311001220230030800	Verbal Sumario	ANDRES ORLAY CASTAÑEDA RENDON	KAREN JIMELATH AGUDELO QUINTERO	Auto inadmite demanda OBS. (2) ver estados web	16/08/2023		

76001311001220230031100 Ejecu. Senten. Nulidad Matri. Religioso WILLIAM ANTONIO NE	RA MESSA SIN DEMANDADO	Sentencia Unica Instancia OBS. ORDENA EJECUCION SENTENCIA (5)	16/08/2023			
--	------------------------	---	------------	--	--	--

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/08/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario